Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Assortimento chiavi fisse a due
bocche MOTOR

10/12

Nr. art 96400306
GTIN 4018754080465
Modello MOTOR 10/12

©

Designazione. Set di chiavi doppie aperte MOTOR MOTOR 10/12 6x7-30x32 12 pzc.

Descrizione. « borsa portautensili avvolgibile con chiusura in velcro realizzata in tessuto
estremamente resistente

Vantaggi.

Made in Germany - Assortimento chiavi fisse a due Costruzione sottile: perfetta per avvitare in punti difficili
bocche STAHLWILLE in robusta borsa a rotolo, 12 pzc. da raggiungere

pezzi, 6-32 mm, bocca con un angolo di 15°, DIN 3113

forma A, acciaio al cromo, cromate, 96400306

Estremamente resistente e durevole - pil resistente di Struttura della superficie antiscivolo di alta qualita - per
gualsiasi vite lavorare in sicurezza, anche con le mani sporche di
grasso
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Disegno tecnico.

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Attributi tecnici. Dati logistici.
Numero di strumenti 12 pzc. Profondita mm (IFS)
Gamma 6x7-30x32 Larghezza mm (IFS)

DIN DIN 3110,1S0 10102 Altezza mm (IFS)

No. 10/12 Lunghezza (imballata, mm)

Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

305

105

63

305

105

63

2.017575 dm3
96400306

2,370

0,000

0,008
4018754080465
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82041100
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 2125¢g
Varianti.
N° Art. Codice articolo (ERP) Designazione GTIN
Set di chiavi doppie aperte MOTOR
96400304 MOTOR 10/5 MOTOR 10/5 8x9-17x19 5 pzc. 4018754266548
Set di chiavi doppie aperte MOTOR
96400300 MOTOR 10/6 MOTOR 10/6 10x11-20x22 6 pzc. 4018754291168
96400305  MOTOR 10/8 Set di chiavi doppie aperte MOTOR 4018754080458

MOTOR 10/8 6x7-20x22 8 pzc.




96400307 MOTOR 10/10

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Set di chiavi doppie aperte MOTOR

MOTOR 10/10 6x7-30x32 10 pzc. 4018754080472

96400306 MOTOR 10/12

Codice GTIN.

47018754 080465H

Immagini.

Set di chiavi doppie aperte MOTOR

MOTOR 10/12 6x7-30x32 12 pzc. 4018754080465
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